
UCHWAŁA NR XXI/239/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie wystąpienia z apelem i złożenia deklaracji

Na podstawie § 9 ust. 2 lit. b i c Statutu Miasta Ustroń, stanowiącego załącznik do Uchwały nr L/548/2014 
Rady Miasta Ustroń z 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (t.j. 
Dz.Urz.Woj.Śląskiego z 2016 r. poz.3253),

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Celem realizacji zadania własnego Miasta Ustroń w postaci budowy basenu, zwraca się z apelem do 
Burmistrza Miasta Ustroń o podjęcie działań umożliwiających dokonanie zamiany części nieruchomości 
stanowiącej działkę nr 390/4, położonej w Ustroniu przy ul. Jana Sztwiertni, będącej własnością Miasta Ustroń, 
dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi księgę wieczystą nr BB1C/00053853/8, na nieruchomość 
stanowiącą działkę nr 437/4, położoną w Ustroniu w bezpośrednim sąsiedztwie zabudowań Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Ustroniu, będącą własnością Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Ustroniu, dla której Sąd 
Rejonowy w Cieszynie prowadzi księgę wieczystą nr BB1C/00063809/8.

§ 2. 

Deklaruje wyrażenie zgody na dokonanie zamiany nieruchomości, określonych w § 1.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 53D1FC85-BA99-44A6-8A64-EDAB312F1925. Podpisany Strona 1




